РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

 АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2014                                     г. Усть-Джегута                                         №  836
О внесении изменений в постановление администрации от 29.03.2013г № 411 «О межведомственном координационном Совете по противодействию коррупции при Главе администрации Усть-Джегутинского муниципального района»
В связи с изменением состава членов межведомственного координационного Совета по противодействию коррупции при Главе администрации Усть Джегутинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 29.03.2013г № 411 «О создании межведомствен​ного координационного Совета по противодействию коррупции при Главе администрации Усть-Джегутинского муниципального района» изложить приложение № 1 в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Джегутинского муниципального района в сети «Интернет»

www.udmunicipal.ru
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Джегутинская неделя» либо обнародовать на информационном стенде администрации Усть- Джегутинского муниципального района в течении 10 дней после его подписа​ния.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации курирующего данные вопросы.

Исполняющий обязанности

Главы   администрации

Усть-Джегутинского

муниципального  района                                                             М.А. Лайпанов
170914000836

Приложение к постановлению администрации Усть-Джегутинского муниципального района
от 17.09.2014 №
836

СОСТАВ
межведомственного координационного Совета по противодействию коррупции при Главе администрации Усть-Джегутинского муниципального района
	Лайпанов М.А.
	- Председатель Совета, исполняющий обязанности Главы администрации Усть-Джегутинского муниципального района

	ПарахинаИ.С.
	- Заместитель председателя Совета, заместитель Главы ад​министрации

	Разина Е.И.
	- секретарь Совета, главный специалист отдела по правовым и организационным вопросам

	ЧЛЕНЫ СОВЕТА:

	Тагалеков Д.М.
	-  начальник отдела МВД России по Усть-Джегутинскому р-ну (по согласованию)

	Проценко В.А.
	- Усть-Джегутинский межрайонный прокурор

	  (по согласованию)

	Демин Г.А.
	- председатель Усть-Джегутинского районного суда (по со​гласованию)

	Каракотов Т.У
	- начальник отдела военного комиссариата КЧР по У-Д рай​ону (по согласованию)

	Тебуев Ш.С.
	- председатель Думы Усть-Джегутинского муниципального района (по согласованию)

	Салпагаров С.-Х.А-К.
	- председатель территориальной избирательной комиссии Усть-Джегутинского муниципального района (по согласованию)

	Шаманова А.Х.
	- руководитель аппарата администрации

	Кубанов Б.М.
	- начальник управления труда и социального развития адми​нистрации

	Семенов Х.Ш.
	- начальник отдела земельных отношений, охраны окру​жающей среды и сельского хозяйства администрации

	Муссакаева Ф.З.
	- начальник управления образования администрации

	Магометова Т.М.
	- начальник отдела социально-экономического развития и имущественных отношений администрации

	Шунгаров Х.А.
	- начальник финансового управления администрации

	Каппушев К.Б.
	- начальник отдела по правовым и организационным вопро​сам администрации

	Шакманов М.М.
	- главный врач МБЛПУ «Усть-Джегутинская ЦРБ»

	Амучиев P.P.
	- начальник отдела муниципального хозяйства и архитекту​ры администрации

	Ситникова С.И.
	- главный редактор газеты «Джегутинская неделя»

______________